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Haberler

İmmünoloji Camiasından Haberler

TÜRK-AMERİKAN UYGULAMALI 
“FLOW CYTOMETRY” EĞİTİMİ

Türk İmmünoloji Derneği tarafından 25-28
Ekim 2007 tarihleri arasında Deneysel Tıp
Araştırma Enstitüsü (DETAE), İmmünoloji
Anabilim Dalı Laboratuvarlarında ve İstanbul
Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Konfe-
rans Salonunda Birinci Türk-Amerikan Uygu-
lamalı “Flow Cytometry” Eğitimi gerçekleşti-
rilmiştir. Bu etkinlik çerçevesinde tam gün 45
ve günden güne değişen 60 civarında dinleyici
katılımı ile Amerika, Kanada ve İngiltere baş-
ta olmak üzere yurt dışından ve yurt içinden
konularında uzman eğitimcilerin katkılarıyla
gerçekleştirilmiş, sabahları teorik, öğleden
sonraları ise uygulamalı eğitim verilmiştir. Ka-
tılımcılara toplantı sonrası tüm sunumlar ve
gerektiğinde bilgi alış verişinde bulunmak üze-
re katılımcı ve eğitmenlere ait tüm iletişim bil-
gileri disk şeklinde hazırlanarak dağıtılmıştır.
Ayrıca, etkinlik sırasında Derneğimiz “Flow
Cytometry” Alt Komitesi Başkanı ve ISAC
Türkiye Temsilcisi Dr. Gülderen Yanıkkaya
Demirel’in öncülüğünde Türk ve ABD’li eğiti-
ciler tarafından 50 öğrencinin ISAC üyesi ol-
ması için yeterli fon sağlanmıştır. 

XIX. ULUSAL İMMÜNOLOJİ KONGRESİ

XIX. Ulusal İmmünoloji Kongresi 21-24
Kasım 2007 tarihlerinde LaresPark Otel Antal-
ya’da Türk İmmünoloji Derneği tarafından dü-
zenlenmiştir. Yurt dışından yedi ve yurt için-
den 48 konuşmacının katkılarıyla düzenlenen
kongrede jüri tarafından seçilen sözlü ve pos-
ter sunumlarına üç “Bilimsel Araştırma” ve
beş “Genç Araştırıcı” olmak üzere toplam se-
kiz ödül verilmiştir. Doğal ve edinsel bağışık-



lık, otoimmünite, allerji, transplantasyon, tü-
mör, infeksiyon, tüberküloz, kök hücre, im-
münyetmezlikler, aşılama ve laboratuvar tek-
niklerinin mercek altına alındığı kongrede, bi-
limsel etkinliklerin yanı sıra sosyal program

içerisinde bowling turnuvası düzenlenmiş ve
malzeme çekleri verilerek katılımcılar destek-
lenmiştir. Kongrede posterler arasından seçilen
20 sözlü sunum yapılmış ve ayrıca 58 poster
tartışılmıştır.
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